
ATTO N. DD-A17 96 DEL 09/03/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1700A - AGRICOLTURA E CIBO
A1709C - Infrastrutture, territorio rurale, calamita' naturali in agricoltura, 

caccia e pesca

OGGETTO: L. 157/92. Servizio di stampa di n. 25.500 tesserini venatori,  n.  5.000 
fogli  di  etichette  occorrenti  per  la stagione  venatoria  2020/2021. 
Acquisizione  di  servizio  sottosoglia  ai  sensi  dell’art.  36  del  D.lgs. 
50/2016. Determina di affidamento in favore di TEC ARTI GRAFICHE. 
Spesa di  euro 10.214,45 (Impegno n.  2020/3347 sul  capitolo di  spesa 
140425/2020). CIG n. Z722AFD899.

Visto  l’art.  12,  comma 12,  della  legge  11  febbraio  1992,  n.  157  “Norme  per  la 
protezione  della  Fauna  selvatica  omeoterma  e  per  il  prelievo  venatorio” il  quale 
prevede  che  “ai  fini  dell’esercizio  dell’attività  venatoria  è  altresì  necessario  il 
possesso di un apposito tesserino rilasciato dalla Regione di residenza”;

vista  la  Legge  regionale  19  giugno  2018,  n.  5  “Tutela  della  fauna  e  gestione 
faunistico – venatoria”;

tenuto  conto  che le  attività  di  acquisizione  e  restituzione dati  e  di  manutenzione 
relative alla Anagrafe venatoria regionale (AVCE) sono incluse nell’offerta di servizi e 
gestione del SIRe, di competenza del Settore Sistemi informativi regionale la quale 
viene  realizzata  a  cura  del  CSI  Piemonte  e  che  sulla  base  delle  risultanze  della 
suddetta AVCE, per la stagione venatoria 2019/2020, occorrono n. 25.500 tesserini 
venatori regionali;

considerato  che  la  fornitura  dei  predetti  tesserini  consiste  nelle  seguenti  fasi 
operative:
- stampa del tesserino;
- assemblaggio delle copertine e delle 104 pagine interne del tesserino;
-  consegna dei  tesserini  venatori  suddivisi  per  tipo  e  per  destinatario  secondo le 
indicazioni fornite dal Settore Infrastrutture, territorio rurale, calamità naturali  in 
agricoltura, caccia e pesca;

Pag 1 di 7



vista la determinazione dirigenziale n. 1210 del 20/12/2019 con la quale si è stabilito 
di procedere all’indizione della gara, cui stato attribuito il codice CIG Z722AFD899, 
per  l’affidamento  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2  lettera  a)  e  comma 6  del  D.Lgs 
50/2016  e  articolo  58  “Procedure  svolte  attraverso  piattaforme  telematiche  di 
negoziazione”,  della  fornitura  per  la  stagione  venatoria  2020/2021  di  n.  25.500 
tesserini venatori regionali e n. 5.000 fogli di etichette autoadesive termoresistenti, 
ed è stata prenotata (prenotazione n. 2020/3347) la somma di euro 13.000,00 sul 
capitolo  di  spesa  140425/2020  (Missione  16  –  Programma  1602)  del  bilancio  di 
previsione della Regione Piemonte per gli anni 2019-2021;

dato  atto  che,  come stabilito  dalla  suddetta  D.D.  n.  1210 del  20/12/2020 è  stata 
avviata la procedura di acquisizione del servizio in oggetto con l’impiego del Mepa 
elettronico  con  la  RDO  n.  2490057  del  28/01/2020  aperta  a  tutti  gli  operatori 
economici  tra  quelli  abilitati  al  predetto  bando  aventi  sede  legale  in  Piemonte  e 
potenzialmente  in  grado  di  fornire  25.500  tesserini  venatori,  n.  5.000  fogli  di 
etichette autoadesive termoresistenti, oggetto della presente determinazione;

scaduti il 21 febbraio 2020 i termini per la presentazione delle offerte, la stazione 
appaltante ha provveduto accedendo alla sezione “Esame delle offerte” presente sul 
MEPA,  ad  espletare  le  operazioni  di  verifica  dei  documenti  richiesti  ed  alla 
valutazione delle offerte;

verificato che su 445 fornitori invitati hanno presentato offerta economica:
• Print Time SaS con sede in Torino per euro 8.500,00;
• Tec arti Grafiche con sede in Fossano per euro 8.372,50;
• Tipolitografia Regina Snc con sede a Torino per euro 9.484,50;

considerato che l’aggiudicazione del servizio (CIG n. Z722AFD899) avviene per lotto 
intero secondo il criterio del prezzo più basso secondo quando previsto dall’art. 95 
del D.lgs. 50/2016, così come stabilito dalla D.D. 1210 del 20/12/2019;

tenuto conto che a seguito della valutazione economica delle offerte presentate la 
classifica della gara secondo il prezzo più basso è la seguente:
• Tec arti Grafiche con sede in Fossano per euro 8.372,50;
• Print Time SaS con sede in Torino per euro 8.500,00;
• Tipolitografia Regina Snc con sede a Torino per euro 9.484,50;

rilevato,  inoltre,  che  sotto  il  profilo  tecnico  l’offerta  della  Tec  Arti  Grafiche 
corrisponde alle esigenze del Settore indicate nel capitolato, parte sostanziale della 
RDO 2490057 del 28/01/2020;

ritenuto pertanto:
• di approvare e ritenere congrua l’offerta economica di euro 8.372,50 IVA esclusa 

presentata dall’operatore economico Tec Arti Grafiche con sede in Via dei Fontanili, 
12 – 12145 Fossano – P. IVA 00237130042 per il servizio di stampa di n. 25.500 
tesserini venatori, n. 5.000 fogli di etichette occorrenti per la stagione venatoria 
2020/2021;

• di affidare,  ai  sensi  dell’art.  36 del  D.Lgs comma 2 lett  a)  e art.  58 del  D.Lgs. 
50/2016 s.m.i. alla Ditta Tec Arti Grafiche il servizio di stampa di n. 25.500 tesserini 
venatori, n. 5.000 fogli di etichette occorrenti per la stagione venatoria 2020/2021 
per una spesa complessiva di euro 8.372,50 IVA esclusa;

Pag 2 di 7



• di  rilevare  che  il  costo  per  la  sicurezza  relativo  all’esecuzione  del  presente 
affidamento è pari a zero;

• di  procedere,  ai  sensi  dell’art.  32  comma  14  del  D.Lgs  50/2016  e  s.m.i.,  alla 
stipulazione del contratto per la fornitura del servizio in oggetto con la Ditta Tec 
Arti Grafiche mediante le modalità previste all’interno della procedura MEPA;

dato  atto  che  nel  procedimento  vengono rispettati  i  principi  di  riservatezza delle 
informazioni  fornite,  ai  sensi  dell'articolo 13 del  Dlgs (UE) 679/2016 relativo alla 
protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al  trattamento  dei  dati  personali, 
nonché  alla  libera  circolazione  di  tali  dati  e  che  abroga  la  direttiva  95/46/CE 
(regolamento  Generale  sulla  Protezione  dei  dati,  GDPR)  compatibilmente  con  le 
funzioni istituzionali, le disposizioni di legge e regolamentari concernenti i pubblici 
appalti  e  le  disposizioni  riguardanti  il  diritto  di  accesso  ai  documenti  ed  alle 
informazioni;

visto il D.lgs 23/06/2011, n. 118 e s.m.i. “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge del 05/052009, n. 42”;

preso atto che l’articolo 39 del D.Lgs n. 118/2011 dispone che le Regioni approvino 
annualmente  il  bilancio  di  previsione  finanziario,  con  il  quadro  delle  risorse 
finanziarie  da  acquisire  ed  impiegare  riferite  ad  un  orizzonte  temporale  almeno 
triennale;

dato atto che il  criterio della competenza cosiddetta “potenziata” di  cui  al D.Lgs. 
118/2011, stabilisce che le obbligazioni siano registrate nelle scritture contabili nel 
momento in cui  sorgono,  con imputazione nell’esercizio  in  cui  diventano esigibili, 
ovvero nell’esercizio in cui si  prevede che debba essere emesso il  relativo atto di 
liquidazione;

vista la legge regionale n. 24 del 23/12/2019 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio 
del bilancio della Regione per gli anni 2020-2022 e disposizioni finanziarie”;
vista  la  DGR  n.  12-924  del  17/01/2020  “Esercizio  provvisorio  del  Bilancio  di 
previsione per l'anno finanziario 2020-2022. Legge regionale 23 dicembre 2019, n. 24 
"Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per gli anni 2020-
2022  e  disposizioni  finanziarie".  Ripartizione  delle  unita'  di  voto  del  Bilancio  in 
capitoli, ai fini della gestione”;

 
vista la comunicazione prot. n. 1966/A17000 del 29/01/2020 con la quale il Direttore 
della Direzione Agricoltura autorizza, per l’esercizio in corso, il Dirigente del Settore 
Infrastrutture, territorio rurale e calamità naturali in agricoltura, caccia e pesca ad 
adottare  provvedimenti  di  impegno  sullo  stanziamento  iscritto  in  competenza  sul 
capitolo  di  spesa  140425/2020  (Missione  16  -  Programma  1602)  dell’esercizio 
provvisorio del  bilancio della  Regione Piemonte per gli  anni 2020/2021, nei limiti 
indicati nella comunicazione stessa e dalla Legge regionale n. 24 del 23 dicembre 
2019;

preso  atto  che  con  la  determinazione  dirigenziale  n.  1210  del  20/12/2019  si  è 
provveduto:
• alla prenotazione n. 2020/3347 della spesa presunta di euro 13.000,00 sul capitolo 

di spesa 140425/2020 (Missione 16 – Programma 1602) per il servizio di stampa di 
n. 25.500 tesserini venatori, n. 5.000 fogli di etichette occorrenti per la stagione 

Pag 3 di 7



venatoria 2020/2021- Creditore determinabile successivamente;
• a rimandare a successivo provvedimento l’aggiudicazione definitiva del servizio e 

l’impegno sul capitolo di spesa 140425/2020 (Missione 16 - Programma 1602) in 
favore del beneficiario individuato al termine delle procedure di aggiudicazione del 
servizio;

dato  atto  che  la  spesa  effettiva  per  il  servizio  di  stampa  di  n.  25.500  tesserini 
venatori,  n.  5.000  fogli  di  etichette  risulta  essere  pari  ad  euro  10.214,45  (IVA 
inclusa), da corrispondere all’aggiudicatario del servizio: Tec Arti Grafiche con sede 
in Via dei Fontanili, 12 – 12145 Fossano – P. IVA 00237130042;
ritenuto pertanto di ridurre di euro 2.785,55 la prenotazione n. 2020/3347 di euro 
13.000,00 per il servizio di stampa di n. 25.500 tesserini venatori, n. 5.000 fogli di 
etichette occorrenti per la stagione venatoria 2020/2021, di cui alla determinazione 
dirigenziale n. 1210 del 20/12/2019;

stabilito  di  impegnare  (rendendo  definitiva  la  prenotazione  n.  2020/3347)  euro 
10.214,45  (di  cui  euro  1.841,95  per  IVA  soggetta  a  scissione  dei  pagamenti  da 
versare direttamente all’Erario ai sensi dell’art. 17 ter del DPR 633/1972) sul capitolo 
di spesa 140425/2020 (Missione 16 – Programma 1602) in favore di Tec Arti Grafiche 
con sede in Via dei Fontanili, 12 – 12145 Fossano – P. IVA 00237130042 per il servizio 
di stampa di n. 25.500 tesserini venatori, n. 5.000 fogli di etichette occorrenti per la 
stagione venatoria 2020/2021.
Scadenza dell’obbligazione: esercizio 2020 euro 10.214,45

Elementi della “Transazione elementare” di cui agli artt. 5, 7 del d.lgs n. 118/2011:
Conto finanziario: U.1.03.02.13.004
Cofog: 04.2
Transaz. Unione Europea: 8
Ricorrente: 4
Perimetro sanitario: 3
verificata  la  non  assoggettabilità  delle  suddette  spese  al  rispetto  del  “limite  dei 
dodicesimi” di cui all’art. 1 comma 2 della Legge regionale n. 24 del 23/12/2019;

stabilito  che  la  liquidazione di  euro  10.214,45 sul  capitolo  di  spesa 140425/2020 
(Missione  16  –  Programma  1602)  in  favore  dell’operatore  economico  Tec  Arti 
Grafiche con sede in Via dei Fontanili, 12 – 12145 Fossano – P. IVA 00237130042 - 
sarà  effettuata  a  regolare  esecuzione  della  prestazione  secondo  le  condizioni 
contrattuali sottoscritte dalle parti, previo invio alla Regione Piemonte della fattura in 
formato elettronico, debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza 
formale e fiscale;

considerato che in conformità con quanto previsto dalla Legge 217/2010 conversione 
in legge, con modificazioni, del decreto-legge 187/2010, recante misure urgenti in 
materia  di  sicurezza  è  stato  assegnato  al  servizio  in  oggetto  il  seguente  CIG 
Z722AFD899;

attestata  l’avvenuta  verifica  dell’insussistenza,  anche  potenziale,  di  situazioni  di 
conflitto di interesse;

tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Pag 4 di 7



Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi 
della D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016;

• visto  l'art.  4  del  D.Lgs  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• visti  gli  artt.  17 e 18 della  L.R.  23/08 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

• visto  il  D.lgs.  14/03/2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli 
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza e  diffusione informazioni  da parte delle 
pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• vista la D.G.R. n. 37-1051 del 21/02/2020 recante "Approvazione del  Piano 
triennale di prevenzione della corruzione per li anni 2010-2022";

• visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i. " Codice dei contratti pubblici";

• vista la D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, "Approvazione della "Disciplina del 
sistema  dei  controlli  interni".  Parziale  revoca  dell  D.G.R  n.  8-29910  del 
13.04.2000;

• vista la  D.G.R.  n.  12-5546 del  29/08/2017 "Linee guida in attuazione della 
D.G.R.  1-4046 del  17.10.2016 in materia di  rilascio del  visto preventivo di 
regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa

- di individuare l’operatore economico Tec Arti Grafiche con sede in Via dei Fontanili,  
12 – 12145 Fossano – P. IVA 00237130042, quale soggetto particolarmente qualificato 
e idoneo per la fornitura del servizio di stampa di n. 25.500 tesserini venatori e n. 
5.000 fogli di etichette occorrenti per la stagione venatoria 2020/2021;

- di approvare e ritenere congrua l’offerta economica di euro 8.372,50 IVA esclusa 
presentata dall’operatore economico Tec Arti Grafiche con sede in Via dei Fontanili, 
12 – 12145 Fossano – P.  IVA 00237130042 per il  servizio di  stampa di  n.  25.500 
tesserini  venatori,  n.  5.000 fogli  di  etichette  occorrenti  per  la  stagione venatoria 
2020/2021;

- di affidare,ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs comma 2 lett a) e art. 58 del D.Lgs. 50/2016 
s.m.i. alla Ditta Tec Arti Grafiche il servizio di stampa di n. 25.500 tesserini venatori, 
n. 5.000 fogli  di etichette occorrenti per la stagione venatoria 2020/2021 per una 
spesa complessiva di euro 8.372,50 IVA esclusa;

-  di  rilevare  che  il  costo  per  la  sicurezza  relativo  all’esecuzione  del  presente 
affidamento è pari a zero;

Pag 5 di 7



-  di  procedere,  ai  sensi  dell’art.  32  comma  14  del  D.Lgs  50/2016  e  s.m.i.,  alla 
stipulazione del contratto per la fornitura del servizio in oggetto con la Ditta Tec Arti  
Grafiche mediante le modalità previste all’interno della procedura MEPA;

- di ridurre di euro 2.785,55 la prenotazione n. 2020/3347 di euro 13.000,00 per il 
servizio di stampa di n. 25.500 tesserini venatori, n. 5.000 fogli di etichette occorrenti 
per la stagione venatoria 2020/2021, di cui alla determinazione dirigenziale n. 1210 
del 20/12/2019;

- di impegnare (rendendo definitiva la prenotazione n. 2020/3347) euro 10.214,45 (di 
cui euro 1.841,95 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente 
all’Erario  ai  sensi  dell’art.  17  ter  del  DPR  633/1972)  sul  capitolo  di  spesa 
140425/2020 (Missione 16 – Programma 1602) in favore di Tec Arti Grafiche con sede 
in  Via  dei  Fontanili,  12 –  12145 Fossano – P.  IVA 00237130042 per  il  servizio  di 
stampa di n. 25.500 tesserini venatori, n. 5.000 fogli di etichette occorrenti per la 
stagione venatoria 2020/2021.
Scadenza dell’obbligazione: esercizio 2020 euro 10.214,45
Elementi della “Transazione elementare” di cui agli artt. 5 e 7 del D.Lgs 118/2011:
Conto finanziario :U.1.03.02.13.004
Cofog: 04.2
Transaz. Unione Europea: 8
Ricorrente: 4
Perimetro sanitario: 3

-  di  prendere  atto  della  non  assoggettabilità  delle  suddette  spese  al  rispetto  del 
“limite  dei  dodicesimi” di  cui  all’art.  1  comma 2 della  Legge regionale  n.  24 del 
23/12/2019;

- di stabilire che la liquidazione di euro 10.214,45 sul capitolo di spesa 140425/2020 
in favore dell’operatore economico Tec Arti Grafiche con sede in Via dei Fontanili, 12 
– 12145 Fossano – P. IVA 00237130042 - sarà effettuata a regolare esecuzione della 
prestazione secondo le condizioni contrattuali sottoscritte dalle parti, previo invio alla 
Regione Piemonte  della  fattura  in  formato  elettronico,  debitamente  controllata  in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. Il corrispettivo per la fornitura 
eseguita sarà pagato secondo le modalità stabilite dal contratto.

La presente determinazione verrà pubblicata sul  Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 22/2010, 
nonchè sul sito della Regione Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” 
ai sensi dell’art. 23, comma 1, lettera b) e dell’art. 37 comma 1 lettera b) del d.lgs n. 
33/2013 e s.m.i.

Dati di amministrazione trasparente:
Beneficiario: Tec Arti Grafiche P. IVA 00237130042
Importo: € 10.214,45 Iva inclusa
Dirigente responsabile: Paolo Cumino
Modalità Individuazione Beneficiario:  affidamento sotto soglia ai  sensi  dell’art.  36 
comma 2 lett a) del d.lgs. 50/2016

Avverso alla presente deliberazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni 
innanzi  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale,  ovvero  ricorso  straordinario  al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto 
ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro 

Pag 6 di 7



il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.

IL DIRIGENTE (A1709C - Infrastrutture, territorio rurale, 
calamita' naturali in agricoltura, caccia e pesca)

Fto Paolo Cumino

Pag 7 di 7



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD-A17 96  DEL 09/03/2020

Impegno N°: 2020/3347
Descrizione: SERVIZIO DI STAMPA DI N. 25.500 TESSERINI VENATORI E N. 5.000 
FOGLI DI ETICHETTE PER LA STAGIONE VENATORIA 2020/2021.
Importo (€): 10.214,45
Cap.: 140425 - SPESE PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER INTERVENTI ED 
INIZIATIVE CONCERNENTI LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE A FINI 
FAUNISTICI, LA TUTELA DELLA FAUNA E LA DISCIPLINA DELLA CACCIA (L.R. 
5/2018 E L.R. 5/2012) - SERVIZI AUSILIARI FUNZIONAMENTO ENTE
Art.: 0
UEB: 0
CIG: Z722AFD899
Soggetto: Cod. 108412 - Classe CREDITORE DETERMINABILE 
SUCCESSIVAMENTE
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.13.004 - Stampa e rilegatura
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Missione: Cod. 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma: Cod. 1602 - Caccia e pesca
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD-A17 96  DEL 09/03/2020

Modifica Impegno N°: 2020/3347
Descrizione: SERVIZIO DI STAMPA DI N. 25.500 TESSERINI VENATORI E N. 5.000 
FOGLI DI ETICHETTE PER LA STAGIONE VENATORIA 2020/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -2.785,55
Importo iniziale (€): 13.000,00
Importo finale (€): 10.214,45
Cap.: 140425 - SPESE PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER INTERVENTI ED 
INIZIATIVE CONCERNENTI LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE A FINI 
FAUNISTICI, LA TUTELA DELLA FAUNA E LA DISCIPLINA DELLA CACCIA (L.R. 
5/2018 E L.R. 5/2012) - SERVIZI AUSILIARI FUNZIONAMENTO ENTE
Art.: 0
UEB: 0
Soggetto: Cod. 108412 - Classe CREDITORE DETERMINABILE 
SUCCESSIVAMENTE
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.13.004 - Stampa e rilegatura
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Missione: Cod. 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma: Cod. 1602 - Caccia e pesca
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD-A17 96  DEL 09/03/2020

Modifica Impegno N°: 2020/3347
Descrizione: SERVIZIO DI STAMPA DI N. 25.500 TESSERINI VENATORI E N. 5.000 
FOGLI DI ETICHETTE PER LA STAGIONE VENATORIA 2020/2021.
Importo (€): 10.214,45
Cap.: 140425 - SPESE PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER INTERVENTI ED 
INIZIATIVE CONCERNENTI LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE A FINI 
FAUNISTICI, LA TUTELA DELLA FAUNA E LA DISCIPLINA DELLA CACCIA (L.R. 
5/2018 E L.R. 5/2012) - SERVIZI AUSILIARI FUNZIONAMENTO ENTE
Art.: 0
UEB: 0
Soggetto: Cod. 108412 - Classe CREDITORE DETERMINABILE 
SUCCESSIVAMENTE
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.13.004 - Stampa e rilegatura
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Missione: Cod. 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma: Cod. 1602 - Caccia e pesca
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti




